LMIV Datenblatt zum Artikel
Kokosmakrone (49%) mit Kakaocremefillung (23%) und Waffel getunkt in Kakaohaltiger Fettglasur (19%).

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Vor Warme und Feuchtigkeit schiitzen.

Zutaten: Zutaten: Zucker, pflanzliche Ole und Fette in veranderlichen Gewichtsanteilen (Kokos ganz gehértet, Palm, Kokos, Raps, Raps ganz gehértet,
Sonnenblume), Kokosraspeln (17%), fettarmer Kakao*, WEIZENMEHL, Maisstéarke, Feuchthaltemittel: Sorbit, Dextrose, HUHNEREIEIWEISSPULVER,
Invertzuckersirup, Glukosesirup, Séduerungsmittel: Citronensaure, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Polyglycerinester von
Speisefettsduren, Lecithine (SOJA)), Speisesalz, Backtriebmittel: Natriumcarbonate, Rum Aroma, Aroma (enthélt MILCH), Farbstoff: Carotin.Kann Spuren
von Schalenfriichten enthalten. *Rainforest Alliance-zertifiziert.

Alkoholgehalt:
Portionenen:

Nahrwertanspruch:

Verwendungs Nach dem Offnen innerhalb von 2 Tagen verzehren.
hinweis:

Zubereitung &

Anweisung:
Abmessungen: Nettogehalt 112.50 Gramm,Bruttogewicht 125.58 Gramm
Kontakt: Name: ALPINE BRANDS GmbH & Co KG; Adresse: Gmundner Stral3e 27
4800 Attnang-Puchheim, Austria; Webseite: www.blaschke-original.at
Allergene: Kann Spuren enthalten von Nusse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnlisse, Walniisse, Cashewnisse etc. einschliessen,Enthalt - Ist im Produkt
enthalten Sojabohnen und -erzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse,Milch und Milcherzeugnisse,Eier und -erzeugnisse
Attributte: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Labelinformationen Umwelt und Verpackung RAINFOREST_ALLIANCE_PEOPLE_NATURE RAINFOREST_ALLIANCE_PEOPLE_NATURE
Labelinformationen Umwelt und Verpackung RECYCLABLE_GENERAL_CLAIM RECYCLEBAR

Nahrwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefahrer Wert (~) 518 Kilokalorie
Energie Ungefahrer Wert (~) 2156 Kilojoule
Fett Ungefahrer Wert (~) 33 Gramm
davon gesattigte Fettséuren Ungefahrer Wert (~) 30 Gramm
Kohlenhydrate Ungefahrer Wert (~) 50 Gramm
davon Zucker Ungefahrer Wert (~) 39 Gramm
Eiweil3 Ungefahrer Wert (~) 4.3 Gramm
Salz Ungefahrer Wert (~) 0.07 Gramm
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